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معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز خبر داد:

پروژههای فضای سبز در شیراز در مدار بهسازی
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز، از برنامه ریزی های انجام شده برای اجرای پروژه های بهسازی و توسعه فضای سبز در این
کلانشهر با توجه به نزدیک شدن به سال جدید خبر داد. این پروژهها با بودجهای بیش از 5700 میلیارد ریال در حال اجرا بوده که پیشرفت چشمگیری

داشته است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، روحالله خوشبخت، با تآکید بر اجرای پروژه های بهسازی و توسعه فضای سبز در نقاط مختلف شیراز خبر
داد و اهمیت این پروژهها در ارتقای کیفیت زیستمحیطی شهر، اعلام کرد: این طرحها طبق برنامه ها و شاخص های تدوین شده از ابتدای سال در

حال پیگیری بوده که در خیلی از نقاط پیشرفت فیزیکی مناسبی دارد.

وی افزود: از مهمترین اهداف این پروژهها افزایش سرانه فضای سبز، تقویت زیرساختهای زیست محیطی و ایجاد فضاهای مطلوب برای شهروندان
شیراز است. این اقدامات نه تنها به بهبود شرایط زیستی کمک خواهد کرد، بلکه در کاهش آلودگی هوا و ایجاد تعادل زیستمحیطی نیز مؤثر خواهد

بود.

خوشبخت ادامه داد: همکاری شهروندان و استفاده بهینه از فضاهای سبز، تضمینکننده موفقیت بیشتر این طرحها در بلندمدت خواهد بود.

وی همچنین از برنامهریزی های انجام شده جهت تسریع روند پروژهها در ماههای آینده خبر داد.

معاون شهردار کاشت درختان، توسعه پارکهای جدید، بازسازی پارکهای موجود و تقویت و هوشمندسازی سیستم آبیاری را از جمله موارد این پروژه
ها خواند.

وی همچنین به اهمیت مدیریت منابع آبی در اجرای این پروژهها اشاره کرد و گفت: &ldquo;با توجه به محدودیت منابع آبی، استفاده از سیستمهای
آبیاری نوین و هوشمند در اولویت پروژههای فضای سبز قرار گرفته است. این سیستمها علاوه بر کاهش مصرف آب، به بهبود نگهداری فضای سبز و

;rdquo&.افزایش بهرهوری کمک خواهند کرد

وی در ادامه اظهار داشت: &ldquo;با توجه به مطالعات انجام شده اولویت اجرای این پروژه ها در مناطق محروم و کمبرخوردار شیراز است تا توزیع
عادلانه فضای سبز در سطح شهر محقق شود. تلاش داریم تا با بهرهگیری از دانش روز و نظرات کارشناسان، محیطی زیباتر و سالمتر برای شهروندان

;rdquo&.فراهم کنیم

خوشبخت همچنین از شهروندان خواست با حفظ و مراقبت از فضاهای سبز، در پایداری این سرمایههای شهری سهیم شوند.


